
Nº SITUACIÓ CODI DELEGACIÓ EQUIP LLETRA

1 PERMANENCIA 15496 DELEGACIÓ MARESME FUTSAL INLINGUA MATARÓ C.E. D

2 PERMANENCIA 15795 DELEGACIÓ MARESME FUTSAL MASNOU, C.E. A

3 PERMANENCIA 15292 DELEGACIÓ MARESME SANT JOAN DE VILASSAR FS C

4 PERMANENCIA 9818 DELEGACIÓ MARESME Underground RR interiors CANET, F.S. B

5 PERMANENCIA 16139 DELEGACIÓ MARESME PURA BRASA RACING PINEDA B

6 NOU 15825 DELEGACIÓ MARESME ESCOLA PIA MATARO, F.S. A

7 NOU 15639 DELEGACIÓ MARESME CIUTAT MATARO CLUB FUTBOL SALA A

8 DESCENS 15629 DELEGACIÓ MARESME LASTUF HUMMEL ALELLA FS A

9 NOU 16150 DELEGACIÓ MARESME C.F.S.PREMIÀ DE DALT B

10 NOU 15633 DELEGACIÓ MARESME CFS ARENYS DE MUNT C

11 NOU 9817 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL C.N. CALDES,F.S. D

12 PERMANENCIA 15785 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL FS UNIÓN LLAGOSTENSE C

13 PERMANENCIA 15168 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL PARETS, F.S. C

14 NOU 15198 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL F.S. SANT CELONI, JUVENIL A

1 NOU 15788 DELEGACIÓ GIRONA ESCOLA FUTBOL SALA RIPOLL, CLUB A

2 PERMANENCIA 15646 DELEGACIÓ OSONA VIC CLUB FUTBOL SALA A

3 NOU 6261 DELEGACIÓ OSONA RIUDEPERES C.F. AT. A

4 PERMANENCIA 7125 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL CARDEDEU, F.S. B

5 PERMANENCIA 15168 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL PARETS, F.S. B

6 PERMANENCIA 15785 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL FS UNIÓN LLAGOSTENSE B

7 NOU 9817 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL C.N. CALDES,F.S. C

8 NOU 15709 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL LLIÇA DE VALL CLUB FUTBOL SALA A

9 PERMANENCIA 15777 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL SPORTING MONTMELO CFSALA A

10 PERMANENCIA 15211 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL SPORT SALA STA. PERPETUA B

11 DESCENS 15546 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL CFS PALAU SOLITA I PLEGAMANS B

12 NOU 15510 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL A.E. MONTORNES FUTBOL SALA. B

13 PERMANENCIA 15325 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL UNIO F.S. MOLLET C

14 NOU 15644 DELEGACIÓ SABADELL FS CASTELLAR C

1 NOU 6468 DELEGACIÓ SABADELL OAR GRÀCIA SBD E.F. A

2 PERMANENCIA 9842 DELEGACIÓ SABADELL RIPOLLET F.S. C

3 NOU 9855 DELEGACIÓ SABADELL GRUPS ARRAHONA NOU ESCORIAL FS A

4 PERMANENCIA 15772 DELEGACIÓ SABADELL EL ATICO FUTBOL SALA C. A

5 PERMANENCIA 15791 DELEGACIÓ SABADELL FRACTALS, F. SALA - SMATSA SABADELL A

6 NOU 15764 DELEGACIÓ SABADELL FÉNIX FENIGRAF SD FS A

7 PERMANENCIA 6120 DELEGACIÓ SABADELL FRANCISCANS SABADELL,C.E. B

8 NOU 9823 DELEGACIÓ SABADELL NATACIO SABADELL D

9 NOU 15797 DELEGACIÓ SABADELL MARINA-POU FUTBOL SALA, AD A

10 PERMANENCIA 15644 DELEGACIÓ SABADELL FS DENTAL COMPANY CASTELLAR B

11 PERMANENCIA 15178 DELEGACIÓ SABADELL POLINYA, F.S. A

12 NOU 6625 DELEGACIÓ SABADELL AE CAN LLONG A

13 NOU 6569 DELEGACIÓ TERRASSA FUNDACIÓ TERRASSA FC 1906 C

14 DESCENS 9804 DELEGACIÓ TERRASSA SANT CUGAT F.S. D

1 PERMANENCIA 15791 DELEGACIÓ SABADELL FRACTALS, F. SALA - SMATSA SABADELL B

2 PERMANENCIA 6468 DELEGACIÓ SABADELL OAR GRÀCIA SBD E.F. B

3 DESCENS 9855 DELEGACIÓ SABADELL GRUPS ARRAHONA NOU ESCORIAL FS B

4 PERMANENCIA 15793 DELEGACIÓ SABADELL SANT QUIRZE VALLES, ASSOC. ESP. F. SALA C

5 NOU 15705 DELEGACIÓ TERRASSA FUTSAL TERRASSA LES SAVEURS CLUB ESPORTIU A

6 DESCENS 9804 DELEGACIÓ TERRASSA SANT CUGAT F.S. C

7 NOU 15781 DELEGACIÓ TERRASSA SAVALL, CLUB FUTBOL SALA A

8 PERMANENCIA 15744 DELEGACIÓ TERRASSA CE MARISTES RUBI A

9 PERMANENCIA 15537 DELEGACIÓ TERRASSA SANT JOAN CLUB AT. A

10 PERMANENCIA 15743 DELEGACIÓ TERRASSA C.E. UNIÓ 10 TERRASSA B

11 PERMANENCIA 6569 DELEGACIÓ TERRASSA FUNDACIÓ TERRASSA FC 1906 B

12 PERMANENCIA 15051 DELEGACIÓ TERRASSA CASTELLBISBAL, F.S. Caprabo A

13 PERMANENCIA 15331 DELEGACIÓ BARCELONA AEE INSTITUT ICÀRIA - CET10 G

14 NOU 15339 DELEGACIÓ BARCELONA BADALONA FUTSAL IRIS D

1 NOU 15795 DELEGACIÓ MARESME FUTSAL MASNOU, C.E. B

2 PERMANENCIA 15765 DELEGACIÓ MARESME A.E SALA 5 TIANA A

3 NOU 9842 DELEGACIÓ SABADELL RIPOLLET F.S. D

4 NOU 9828 DELEGACIÓ TERRASSA OLIMPYC FLORESTA FS B

5 PERMANENCIA 15339 DELEGACIÓ BARCELONA BADALONA FUTSAL IRIS C

6 PERMANENCIA 15331 DELEGACIÓ BARCELONA C.E.T. 10, FS (ARTOS SPORTS CLUB) F

7 PERMANENCIA 15189 DELEGACIÓ BARCELONA RAPID SANTA COLOMA, F.S. B

8 PERMANENCIA 6555 DELEGACIÓ BARCELONA FUNDACIÓ FUTBOL BADALONA A

9 NOU 1140 DELEGACIÓ BARCELONA BUFALA, C.F. B

10 PERMANENCIA 15693 DELEGACIÓ BARCELONA FORTALEZA ASSOCIACIO ESPORTIVA A

11 PERMANENCIA 15776 DELEGACIÓ BARCELONA CORET , ASSOCIACIO ESPORTIVA A

12 DESCENS 9811 DELEGACIÓ BARCELONA CFS LA UNION SANTA COLOMA B

13 DESCENS 9815 DELEGACIÓ BARCELONA SANT ANDREU, A.E. A

14 PERMANENCIA 15095 DELEGACIÓ BARCELONA MONTSENY, C.E.CD B

1 NOU 15339 DELEGACIÓ BARCELONA BADALONA FUTSAL IRIS E

2 NOU 15189 DELEGACIÓ BARCELONA RAPID SANTA COLOMA, F.S. C

3 PERMANENCIA 9815 DELEGACIÓ BARCELONA SANT ANDREU, A.E. B

4 PERMANENCIA 15095 DELEGACIÓ BARCELONA MONTSENY, C.E.CD C

5 PERMANENCIA 15331 DELEGACIÓ BARCELONA CET 10 D

6 PERMANENCIA 6555 DELEGACIÓ BARCELONA FUNDACIÓ FUTBOL BADALONA B

7 PERMANENCIA 15615 DELEGACIÓ BARCELONA HORTA FUTSAL CLUB A

8 PERMANENCIA 15551 DELEGACIÓ BARCELONA GRÀCIA FUTBOL SALA CLUB C

9 PERMANENCIA 1011 DELEGACIÓ BARCELONA EUROPA, C.E. A

10 PERMANENCIA 15136 DELEGACIÓ BARCELONA ESTEL VALLSECA A

11 NOU 15700 DELEGACIÓ BARCELONA JESUÏTES EL CLOT CLUB ESPORTIU B

12 PERMANENCIA 15040 DELEGACIÓ BARCELONA CEFS PROSPERITAT-EVEREST B
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13 DESCENS 15552 DELEGACIÓ BARCELONA ACCIÓ SANT MARTI B

14 NOU 15706 DELEGACIÓ BARCELONA FUTSAL POLARIS FORT PIENC B

15 PERMANENCIA 15697 DELEGACIÓ BARCELONA LES GLORIES 2014 CLUB FUTBOL SALA A

16 PERMANENCIA 15149 DELEGACIÓ BARCELONA MONTSANT, F.S. B

1 DESCENS 15331 DELEGACIÓ BARCELONA C.E.T. 10, FS C

2 PERMANENCIA 15615 DELEGACIÓ BARCELONA HORTA FUTSAL CLUB B

3 PERMANENCIA 15378 DELEGACIÓ BARCELONA AECS L'HOSPITALET B

4 NOU 15132 DELEGACIÓ BARCELONA MARISTES SANTS LES CORTS, C.E. C

5 NOU 15551 DELEGACIÓ BARCELONA GRÀCIA FUTBOL SALA CLUB D

6 PERMANENCIA 15265 DELEGACIÓ BARCELONA DMS-ESPANYOL B

7 PERMANENCIA 1011 DELEGACIÓ BARCELONA EUROPA, C.E. B

8 NOU 15767 DELEGACIÓ BARCELONA FUTSAL DANTE 2019, C.E. A

9 PERMANENCIA 15810 DELEGACIÓ BARCELONA FUNDACIO PRIVADA SADAKO B

10 NOU 16130 DELEGACIÓ BARCELONA MAGIC SANTS FUTSAL C

11 PERMANENCIA 15307 DELEGACIÓ BARCELONA JAKO - AEE INS MONTSERRAT C

12 PERMANENCIA 6536 DELEGACIÓ BARCELONA CLUB ESPORTIU LA SALLE GRACIA A

13 PERMANENCIA 15662 DELEGACIÓ BARCELONA CLUB ESPORTIU VINCIT-PROVENÇALENC B

14 NOU 15355 DELEGACIÓ BARCELONA IPSE EL PILAR, C.E. A

15 PERMANENCIA 15580 DELEGACIÓ BARCELONA L'ALZINA ASSOC. ESP. B

1 PERMANENCIA 15331 DELEGACIÓ BARCELONA C.E.T. 10, FS E

2 PERMANENCIA 15378 DELEGACIÓ BARCELONA AECS L'HOSPITALET C

3 PERMANENCIA 15132 DELEGACIÓ BARCELONA MARISTES SANTS LES CORTS, C.E. B

4 NOU 15265 DELEGACIÓ BARCELONA DMS-ESPANYOL C

5 PERMANENCIA 15810 DELEGACIÓ BARCELONA FUNDACIO PRIVADA SADAKO A

6 PERMANENCIA 15579 DELEGACIÓ BARCELONA ESTEL VALLSECA FS A

7 NOU 6536 DELEGACIÓ BARCELONA LA SALLE GRACIA CLUB ESP. B

8 NOU 2803 DELEGACIÓ BARCELONA THAU, C.E. A

9 PERMANENCIA 15435 DELEGACIÓ BARCELONA CASP, A.E. B

10 PERMANENCIA 15083 DELEGACIÓ BARCELONA FREDERIC MISTRAL, F.S. B

11 PERMANENCIA 16130 DELEGACIÓ BARCELONA MAGIC SANTS FUTSAL A

12 NOU 15690 DELEGACIÓ BARCELONA LA NOVA ESQUERRA C.F. B

13 PERMANENCIA 15689 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT C.E. SALA TR3S GAVÀ B

14 NOU 15750 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT F.S.PRAT ADVANTIS C

1 DESCENS 15174 DELEGACIÓ BARCELONA PLA DE LLOBREGAT A.J. B

2 DESCENS 15699 DELEGACIÓ BARCELONA ALHEÑA CLUB ESPORTIU B

3 NOU 16130 DELEGACIÓ BARCELONA MAGIC SANTS FUTSAL B

4 NOU 15378 DELEGACIÓ BARCELONA AECS L'HOSPITALET D

5 PERMANENCIA 9812 DELEGACIÓ BARCELONA BELLSPORT A.E. F.S. C

6 DESCENS 15750 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT F.S.PRAT ADVANTIS B

7 PERMANENCIA 16142 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT COL. SANTO ANGEL/CCR-BAIXSUD DE CASTELLDEFELS B

8 PERMANENCIA 9803 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT LOPEZ ROCA GAVA, F.S A

9 PERMANENCIA 15773 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT FUTSAL SANT FELIU CENTRE ODONTOLÒGIC DE LES ROSES A

10 NOU 15684 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT BEGUES-BCN ASSOCIACIÓ ESPORTIVA A

11 NOU 15176 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT CORNELLA C.F.S. GPC B

12 PERMANENCIA 15720 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT ATHLETIC TORRE ROJA B

13 PERMANENCIA 15689 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT C.E. SALA TR3S GAVÀ A

14 PERMANENCIA 15786 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT STORM, CLUB FUTBOL SALA A

1 NOU 15689 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT C.E. SALA TR3S GAVÀ C

2 NOU 2893 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Pª REC.SAN FELIU LLOBREGAT A

3 NOU 9803 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT LOPEZ ROCA GAVA, F.S B

4 NOU 15750 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT F.S.PRAT ADVANTIS D

5 NOU 16142 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT COL. SANTO ANGEL/CCR-BAIXSUD DE CASTELLDEFELS C

6 PERMANENCIA 15165 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT PALLEJA, F.S. A

7 NOU 15591 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT ESCOLA DAINA ISARD ASS. ESPORT. C

8 DESCENS PER COMITÈ 15286 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT F.S. OLESA B

9 NOU 15773 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT CLUB ESPORTIU FUTSAL SANT FELIU LLOBREGAT B

10 PERMANENCIA 15452 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT MOLINS 99, C.F.S. B

11 PERMANENCIA 15432 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT SANT CLIMENT 2001,F.S. B

12 PERMANENCIA 15524 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT FUTSAL CERVELLO C.E. B

13 PERMANENCIA 15400 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT VALLIRANA A.E. B

14 NOU 15701 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT CLUB FUTBOL SALA SANT VICENÇ B

1 NOU 15819 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT FUTSAL CORBERA ASSOC. ESP. A

2 PERMANENCIA 15591 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT ESCOLA DAINA ISARD ASS. ESPORT. B

3 PERMANENCIA 15286 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT F.S. OLESA C

4 NOU 15165 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT PALLEJA, F.S. B

5 NOU 15452 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT MOLINS 99, C.F.S. C

6 PERMANENCIA 15607 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT UNIO FUTBOL SALA MARTORELL A

7 NOU 9839 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT SANT ANDREU DE LA BARCA,C.F.S. C

8 PERMANENCIA 15302 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT COLLBATO, C.E. C

9 DESCENS 15534 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT ABRERA CLUB ESPORTIU BECORP RENTAL HOMES A

10 NOU 15386 DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ CEFS SANTPEDOR B

11 PERMANENCIA 15645 DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ FUTSAL ATHLETIC VILATORRADA C

12 NOU 9837 DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ COVISA MANRESA FS C

13 NOU 15577 DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ FUTSAL VICENTI CLUB ESPORTIU C

14 PERMANENCIA 15201 DELEGACIÓ PENEDÈS GARRAF SANT CUGAT, A.E.K. B

1 PERMANENCIA 15645 DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ FUTSAL ATHLETIC VILATORRADA B

2 PERMANENCIA 15386 DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ CEFS SANTPEDOR A

3 NOU 6626 DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ SALLENT, C. AT. ESPORTIU A

4 DESCENS 15751 DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ MOIA, ASSOC ESP. FUTBOL SALA A

5 PERMANENCIA 15249 DELEGACIÓ ANOIA ESCOLA FUTBOL SALA VILANOVA B

6 NOU 15351 DELEGACIÓ ANOIA FS MONTBUI B

7 NOU 15446 DELEGACIÓ ANOIA PIERA, F.S. A

8 PERMANENCIA 15085 DELEGACIÓ PENEDÈS GARRAF GELIDA INDUSTRIAL, FSC A

9 PERMANENCIA 15408 DELEGACIÓ PENEDÈS GARRAF F.S. SANT SADURNI B

10 PERMANENCIA 15675 DELEGACIÓ PENEDÈS GARRAF PLATENSE VILANOVA B

11 PERMANENCIA 15970 DELEGACIÓ PENEDÈS GARRAF JOVES VILOBÍ A

12 NOU 15732 DELEGACIÓ PENEDÈS GARRAF C.F.S. SITGES A

13 RENUNCIA SEGONA DIVISIÓ 6543 DELEGACIÓ PENEDÈS GARRAF ROQUETES FUTSAL A

14 PERMANENCIA 15201 DELEGACIÓ PENEDÈS GARRAF SANT CUGAT, A.E.K. A
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